Fran: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>

Till:

Amne: Yttrande kommunalt ansvar for insamling och material4tervinning av
returpapper

Skickat: 2020-10-14 17:11:12

Fran: Lajos, Tlicsi <tucsi.lajos@gastrikeatervinnare.se>

Skickat: den 8 oktober 2020 09:10

Till: Selander, Anders <anders.selander@gavle.se>; Eriksson, Ann-Chatrine <ann-
chatrine.eriksson@ockelbo.se>; Helena Jaderkvist <helena.jaderkvist@sandviken.se>;
Linda Hoglin <linda.hoglin@hofors.se>; malin.persson2@alvkarleby.se

Amne: Yttrande kommunalt ansvar fér insamling och materialdtervinning av returpapper

Hej!

Den tidigare informationen till er var lite val knapphéndig — sa hdar kommer det en som ar
betydligt battre.

Onskar er en harlig dag!

Atervinningen behoéver samlad 16sning

Nu har Géstrike atervinnare skickat in sitt remissvar pa forslaget till kommunalt ansvar for
returpapper, se bifogade filer (bade pdf.- och word-format).

Gastrike atervinnare star dven bakom det yttrande som Avfall Sverige och SKR har skickat
in, som ocksa bifogas

Det foérslag som regeringen lagt innebar i korthet att producentansvaret for returpapper
upphavs och att kommunerna istéllet ges ansvaret att samla in och atervinna det. Det
sker utan nagon djupare utredning som grund.

Gastrike atervinnare, Avfall Sverige och SKR ar mycket kritiska till detta forslag. ”Att bryta
upp dagens system for atervinning fran hushallen blir dyrt och komplicerat for
medborgarna, svarjobbat for kommunerna och daligt for miljén", skriver vi i remissvaret.

Gastrike atervinnare, Avfall Sverige och SKR vill istéllet se en 16sning dar hushallen far en
samlad insamling av rest- och matavfall, férpackningar och tidningar. Vi dr 6vertygade om
att det tillsammans gar att hitta en sadan I6sning som bade fungerar praktiskt och
ekonomiskt.

Vi uppmanar nu vara medlemskommuner att ta stéllning i denna fraga.

Den 30 oktober ar sista dag att besvara remissen. Enklast gors det genom att ansluta sig
och hanvisa till det svar som Gastrike atervinnare eller Avfall Sverige och SKR skickat in.
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Med miljovanlig halsning

Tucsi Lajos
Forbundssekreterare, 026-17 7378
tucsi.lajos@gastrikeatervinnare.se
gastrikeatervinnare.se
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